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چهارشنبه 22 اسفند 1397 |  سال ششم |  شماره 1643

6
یک محکوم به قصاص از چوبه دار با اعلام رضایت اولیای دم مقتول در ندامتگاه کرج نجات یافت.این فرد، جوان بیست وشش ساله ای است که پنج 
سال ونیم پیش به دلیل نزاع و درگیری منجر به  قتل یک جوان بیست وسه ساله به قصاص محکوم شده بود.کمیته صلح و سازش و مددکاران اجتماعی 
زندان با مشاهده شدت پشیمانی محکوم و اقامه نماز و دعا در مدت زمان تحمل کیفر، با هماهنگی معاون دادستان هشتگرد و مرجع بازداشت کننده، 
ارتباط با اولیای دم را آغاز کردند.به هر حال تلاش گروهی تا زمان اعدام و  پای چوبه دار نتیجه ای نداشت تا این که اولیای دم با نهایت بزرگی و عزت از خون 

عزیز خود در پای چوبه دار  گذشتند و فرصت دوباره ای به مددجو دادند.

رهایی از اعدام 
پای چوبه دار

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

بسیاری از داروهای مورد استفاده 
بدون نسخه از جمله داروی 

ضد سرفه، سرماخوردگی، و ... 
باعث گیجی ناخواسته می شوند 

که ممکن است رانندگی را با 
مشکل روبه رو کند.

آگهی ثبتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره  139760317001005152-97/11/07 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
و  مالکانه  اهواز تصرفات  ناحیه یک  ثبتی  واحد  سند رسمی مستقر در 
شماره  به  حسن  فرزند  سعید  تنهائی  فاطمه  خانم  متقاضی  بلامعارض 
در   1754417442 ملی  شماره  به  اهواز  از  1298صادره  شناسنامه 
ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت 309/12 مترمربع در قسمتی 
از سهمی آقای لفطه دغاغله  اهواز خریداری شده  از پلاک 7 بخش 8 
نواصری) مالک رسمی( که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک مع الواسطه و  طی ارائه قولنامه عادی به 
نام متقاضی داشته، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
از مراجعه متضرر به  صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/12/05                                            

تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/12/22                 
شماره مجوز:5/3204                        اکبر افشین

                         رییس  اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 1 اهواز
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی 
رای  و   96/08/05-139660317001002477 شماره   رأی  برابر 
از هیات سوم  اصلاحی 139760317001004279 - 97/10/8صادره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
و  مالکانه  اهواز تصرفات  ناحیه یک  ثبتی  واحد  سند رسمی مستقر در 
بخش  باقیمانده   895/58 پلاک  از  قسمتی  در  متقاضیان  بلامعارض 
شماره  نامه  و  رسمی  کارشناس  گزارش  طبق  شده  خریداری  اهواز   7
601/96/17784-96/7/4 اداره کل محترم ثبت اسناد و املاک استان 
عمومی  روابط    97/5/29-97/170/179987 شماره  نامه  و  خوزستان 
شرکت نفت که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و 
شریفی  آقای سعید  متقاضی  به  رسمی(  مالک   ( مشاعی  مالکین  سایر 
فرزند عوده  به شماره شناسنامه 14144صادره از اهواز به شماره ملی 
1751768368 در ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت 131/30 
مترمربع در قسمتی از پلاک 895/58 باقیمانده  بخش 7 اهواز خریداری 
بنیاد  رسمی  مالک  از  ملک  انتقال  و  آگهی  صدر  شرح  طبق  شده 
به  ) مالک رسمی(  مالکین مشاعی  انقلاب اسلامی و سایر  مستضعفان 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  وی  نام 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت 
از  توانند  می  باشند   داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
اداره  این  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  انتشار  تاریخ 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
از مراجعه متضرر به  صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/12/06                                                

تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/12/22   
شماره مجوز:5/3229

                                                       اکبر افشین
                     رییس  اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 1 اهواز

به گزارش سایت شهرداری اهواز در این جلسه که با حضور 
معاون شهردار و رئیس ســازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری و مدیران اداره ارتباطات در مرکز و مناطق هشتگانه 
با محوریت هماهنگی تشکیل شــد، منصور کتانباف گفت: با 
توجه به تقارن آغاز بهار با ماه رجب و مناســبت های این ماه 
بویژه سالروز ولادت با ســعادت حضرت علی)ع( برنامه های 

نوروزی با عنوان بهار علوی مزین شود.
وی ادامه داد: در فضاســازی ها و زیباسازی ها این موضوع 
مد نظر قرار گیرد زیرا  الصاق پرچم های جمهوری اســلامی 
در کنار پرچم های علوی تقارن زیبای این دو مناسبت ملی و 

مذهبی را تداعی می کند.
شــهردار اهواز با اشاره به اقدامات ویژه اســتقبال از بهار از 
 حوزه های مختلــف اذعان کــرد: برنامه هــای متنوعی در 
حوزه های مختلــف فرهنگی، تفریحی و زیباســازی تدارک 
دیده شــده که امیدواریم مورد توجه عموم قرار گیرد. تلاش 
شــده تنوع و نشــاط به همراه محتوا و نحوه ارایه مناســب 
پیش بینی شود. برنامه های هنری با اســتفاده از هنرمندان 
 بومی اجرا شــود.کتانباف بــا تاکید بر لزوم نــکات ایمنی در 
برنامه های تفریحی ســاحلی بیان کرد: در برنامه های قایق 
سواری هماهنگی لازم با سازمان آتش نشانی و ایمنی صورت 
گیرد. مسایل ایمنی از قبیل جلیقه نجات، مسیرهای مناسب 
تردد، رعایت ظرفیت سوار شدن، عدم تردد در شب و.... مورد 

توجه قرار گیرد و با هیات قایقرانی نیز هماهنگی انجام شود.
شــهردار اهواز افــزود: اماکن فرهنگی همچون ســراهای 
محله، پــارک شــهروند و فرهنگســرای نجوم ابــن هیثم 
اهــوازی نیز فعــال باشــند. لازم اســت در تورهــای اهواز 
گردی از ظرفیت ریل باس نیز  اســتفاده شــود.وی دســتور 
داد: ســامانه هــای نشــاط در محــل هــای برگــزاری نماز 
جماعت پیش بینی و اجرا شــود. توزیع برنامــه ها در مناطق 
 مختلف شــهر باشــد. منصور کتانبــاف ادامــه داد: در حوزه

 آسیب های اجتماعی نیز سازمان فرهنگی اجتماعی به صورت 
ویژه نسبت به جمع آوری متکدیان و معتادان متجاهر و... اقدام 
کند.شــهردار اهواز ادامه داد: به جز پارک های ساحلی که مرکز 
عمده تفریح و تفرج شهروندان است، سایر بوستان ها و پارک ها 
بویژه میدان هجرت نیــز مورد توجه قرار گیــرد. روزانه صدها 
مســافر قطار در اولین مواجهه با شهر با پارک هجرت روبرو می 
شــوند. وی خطاب به دو مجموعه فرهنگی و ارتباطات گفت: بر 
وضعیت پارک ها نظارت داشته باشید و ضمن انتقال کاستی ها 
برای رفع آنان پیگیری لازم را انجام دهید. خوشبختانه قلیان ها 
در پارکهای ساحلی در حال جمع آوری است، هر چند برای رفع 

این معضل نیاز به کار فرهنگی داریم.

کتانباف: برنامه های نوروزی شهرداری 
به شعار بهار علوی مزین می شود

استان

شهروند|  ادعایش کمی عجیب است، می گوید سبک 
جدیدی در سرقت ابداع کرده و با هنری که دارد، چنین 
سبکی را برای ســرقت در پیش گرفته است. رامین که 
برای بار دوم است دســتگیر می شود، دزدی هایش را با 
این شگرد خاص شــروع کرد. کیف زنان را در خیابان با 
پاهایش ســرقت می کرد. وقتی می دید زنی در خیابان 
کیفش را روی دوشش ننداخته و آن را در دستش گرفته 
اســت، در یک حرکت، با پا کیف را به هوا می انداخت و 
آن را سرقت می کرد و با موتور متواری می شد. فقط هم 
کیف زنان را هدف ســرقت هایش قرار می داد. ماموران 
پلیس یک بار رامین را به همین جرم دســتگیر و روانه 
زندان کردند. این پســر جوان پس از گذراندن دوران 
محکومیتش دوباره ســرقت هایش را شروع کرد. این 
بار برای این که دســتگیر نشود، روش خودش را عوض 
کرد و ســراغ لوازم خودروها و سرقت خودرو رفت، اما 
باز هم گیر افتاد. این سارق جوان صبح دیروز در حیاط 
پلیس پیشگیری تهران با روایت سرقت های عجیبش، 
توصیه هایی هم برای قربانی سرقت نشدن به مردم کرد:    

  از چند وقت پیش سرقت هایت را شروع کردی؟
از  سال 92 بود که تصمیم گرفتم سرقت کنم. 

  چرا؟
چون بی پول بودم. درآمدم کم بود و نمی توانستم هزینه های 
زندگی ام را تامین کنم. من عاشق ورزشم و آن زمان چون پول 
رفتن به باشــگاه و انجام تمرینات خاص را نداشتم، به سرقت 

روی آوردم. 
  چه ورزشی می کنی؟

بدنســازی می کنم و از دوران نوجوانی عاشق این کار بودم. 
در هر شــرایطی باید به باشــگاه می رفتم و تمریناتم را انجام 

می دادم. 
  شغلت چه بود؟

نجار بودم، اما درآمدم کفاف زندگی ام را نمی داد. 

  با چه شگردی سرقت می کردی؟
ســراغ زنان می رفتم. هر زنی که کیفش را به دستش گرفته 
بود، با موتور کنارش می ایستادم، پایم را به بند کیف می گرفتم 
و بلافاصلــه کیف را بــه هوا پرتاب کــرده و آن را با دســتانم 

می گرفتم. بعد هم متواری می شدم. 
  چرا فقط زنان؟

چون زور آنها کمتر از مردان اســت و فقط زنان هســتند که 
کیفشان بند بلندی دارد و آن را به دستشان می گیرند. 

  این شگرد را از کجا یاد گرفته بودی؟
خودم به ذهنم رسید. هنرش را داشتم و این شیوه را در ذهنم 
طراحی کردم. فکر نمی کنم کس دیگری باشد که با این شیوه 
سرقت کند. این شــگرد فقط مختص خودم اســت و درواقع 

سبک جدیدی در سرقت محسوب می شود. 
  الان چرا دستگیر شدی؟

آن زمان وقتــی کیف خانم ها را ســرقت می کردم، درنهایت 
شناســایی و دستگیر شــدم. یک ســال ونیم حبس کشیدم تا 
این که بعد از آزادی از زندان دوباره ســراغ دزدی رفتم، این بار 

لوازم خودرو و خودرو سرقت می کردم. 
  چرا دیگر با همین شیوه سرقت نکردی؟

یکی دوبار دیگر این کار را انجام دادم، ولی چون این شــگرد 
فقط مختص خودم اســت، ترســیدم خیلی زود شناســایی 
و دستگیر شــوم، برای همین سراغ ســرقت های دیگر رفتم تا 

شناسایی نشوم.
  اگر دوباره آزاد شــوی باز هم به سرقت هایت ادامه 

می دهی؟
ســعی می کنم دیگر این کار را انجام ندهم. من ورزشکارم و 
باید الگوی جامعه باشــم، اما در این ســال ها اشتباه می کردم، 
حتی الان به مــردم هم توصیــه می کنم که مراقب وســایل 
خود باشــند، تا قربانی سرقت نشــوند. مثلا خانم ها بهتر است 
کیف هایشــان را به صورت کج روی دوششان بگذارند تا سارق 
نتواند با هیچ روشــی آن را از آنها بقاپد یا این که کیف هایشان 

را همیشه به سمت دیوار بگیرند تا کسی دستش به آن نرسد. 

 شرط بندی 
 داماد و خواهرزن

 برای سرقت خودروهای206
شهروند|  همه چیز از یک کل کل شروع شد. کل کل داماد و خواهرزن که درنهایت به یک شرط بندی خطرناک تبدیل 
شد. شرط بندی که این داماد و خواهرزن را به دنیای مجرمان و خلافکاران کشاند. دختر و پسر جوان با هم شرط کردند در 
عرض یک هفته خودروی 206 سرقت کنند تا هرکس خودروی بیشتری دزدید، هزینه سفر خارجی در ایام عید را برنده 
شود. همین باعث شد دختر و پسر جوان هر کدام نقشه های جداگانه ای برای سرقت خودروی 206 طراحی و اجرا کنند. 
دختر جوان با همدستی دوست صمیمی اش، راننده یک خودروی 206 را فریب داده و دست به سرقت زدند. داماد خانواده 
هم از غفلت یک راننده هنگامی که به سوپرمارکت رفته بود، استفاده کرد و خودرویش را دزدید. اما این سه سارق تازه کار، 
بعد از نخستین سرقت شان گیرافتادند و از سوی ماموران کلانتری دستگیر شدند. دختر جوان صبح دیروز در حیاط پلیس 

پیشگیری تهران درحالی که اشک می ریخت به سوالات خبرنگار »شهروند« پاسخ داد:  

  چند  سال داری؟
23 سال.

  بار اول است که دستگیر می شوی؟
بله. تا به حال رنــگ کلانتری را هم ندیــده بودم. من 
خلافکار نیستم. یک اشــتباه بچگانه باعث شد که حالا 

این جا باشم.
  چی شد که تصمیم گرفتی سرقت کنی؟

سر کل کل و شوخی دســت به چنین کاری زدیم. یک 
بار با نامزد خواهرم نشستیم و کل کل کردیم. اولش یک 
شوخی بود. سر این که توانایی انجام چه کارهای خطرناکی 
را داریم، بعد بحث رسید به سرقت و من گفتم می توانم به 
راحتی خودرو سرقت کنم. دامادمان هم گفت برایش کاری 
ندارد که خودرو بدزدد. بعد از آن بحث مان جدی شــد. با 
هم شــرط بندی کردیم که چه کسی می تواند به راحتی 
خودروی 206 سرقت کند، همین باعث شد برویم و چنین 
کاری را انجام دهیم. اصلا فکرش را نمی کردم که واقعا این 
کار را عملی کنیم، ولی کل کل مان آن قدر جدی شد که 

یهو دیدم نقشه سرقت را طراحی کرده ام. 
  سر چی شرط بستید؟

قرار شــد هرکس در عرض یک هفته خــودروی 206 
بیشتری سرقت کند، هزینه یک سفر خارجی در ایام عید 
را بگیرد، یعنی هرکس که باخت، باید پول سفر خارجی را 

پرداخت می کرد. 
  نقشه سرقت را با هم طراحی کردید؟

نه. ما اصلا نقشــه های مان را لو ندادیم. نامزد خواهرم 
خودش به تنهایی نقشه طراحی کرد، من هم موضوع را با 

دوستم در میان گذاشتم و با هم نقشه را کشیدیم. 

  دوستت چطور این پیشنهاد را قبول کرد؟
ما خیلی وقت است که با هم دوســت هستیم، هر دو 
آرایشگریم و یک سالی می شود که همدیگر را می شناسیم، 
برای همین وقتی گفتم موضوع کل کل است و اگر برنده 

شویم پول سفر می گیریم، قبول کرد. 
  چند خودرو سرقت کردید؟

فقط یک خــودرو را دزدیده بودیم کــه کلانتری ما را 
گرفت. 

  خودرو را چطور سرقت کردید؟
من و دوستم با هم سوار یک خودروی 206 شدیم. در راه 
با راننده طرح دوستی ریختیم. وقتی او از خودرو پیاده شد، 

من بلافاصله پشت فرمان نشستم و آن را دزدیدم. 
  چطور دستگیر شدید؟

همان زمان هنگام ســرقت، راننده آن قدر فریاد زد که 
مردم به دنبال مان آمدند. پلیس هم در جریان قرار گرفت 
و ما نتوانستیم فرار کنیم. چند متر دورتر از محل سرقت 

دستگیر شدیم. 
  نامزد خواهرت چطور؟

او هم موفق شده بود یک خودروی 206 سرقت کند. در 
خیابان ها گشته بود و خودرویی که سوییچ آن رویش بود و 
راننده برای خرید به سوپرمارکت رفته بود را دزدیده بود. اما 

بعد از دستگیری ما او هم لو رفت و بلافاصله دستگیر شد. 
  می خواستید با خودروهای سرقتی چه کار کنید؟

قرار نبود کاری با آنها انجام دهیم، فقط می خواســتیم 
هر خودرو را بعد از این که به همدیگر نشان می دادیم، در 
خیابان رها کنیم و سراغ خودروی دیگری برویم، تا تعداد 

سرقت های مان بیشتر شود و بتوانیم شرط را ببریم. 

گفت وگوی »شهروند« با متهمی  که خود را در سرقت، هنرمند می داند 

 سبک جدیدی
 در سرقت ابداع کردم  


